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Jste nemocní? Hleďte abyste ihned odstranili příčinu té choroby a abyste chorobu správně
léčili Jste-l-i pochybnostech zeptejte lékaře vsakv se Nepochybíte nikdy obrátíte-I- i se na

Módi Lékymime
1 C

budete li jích uzlvatl dl návodu KiJdý i ItIi léku t určen proti jistému ilniliu nemoci ii jeM nárno o nich 2o vykonají to co jent o nich tvr-
zeno lYlpnivu jejich dčje hc v jedné z nejmodernčji třízených nhnrntoří v fčlo remi ~ ncjvčláí n ncjlcpíl řcxM laboratoři zde v Americe
tt Hnad im celém avólfi vubec Jen nejČÍMíl a nejúéínnejsl přísady a byliny junu iipotřchoviny u vždy jest dbáno aby léčívá hodnota u čÍMtoMt Hcve
rových leiifi zůstala neporušena

neznám 1 #' k fi
Jest nemocno vyjmcnovíill zde vícehny Hcvrrovy Léky Jíněn lijeme zde jn některé Kdo by mí přál daláíbo vyavčllenl uch
doplíe přímo nám neb hm zepti avého lékárníkuUcelit!

Scvcrovy Tabletky proti
nastuzen lnum a cliHpcc

odporufiijl kc k zahnáni ihimí uzení lij! jo prv-
ním kýchnutí míly hy býlí vzaty — lt'i centu

Scveruv Životní bulMíím
proti neduhům jatcrnlm neá2ivnoHll vleklé zá-c-

a dynpcpníi Hílitel celé Moustavy u konvalex- -

eotů n rlabýeh lidi — 75 centu

Scveruv Dalitám pro plíce
proti nemocem hrdla n plic proti koAlí chraptívo-M- Í

záneti průdušek křupu a podobným obtfím
dýchacího ústroji — 2f a '0 centu

Scveruv Qothnrduky Olej
dohrý liníment pří rcumatimnij vymkniitinách
pohmožděninách otokn ochromeni ktuhlokti

kloubů a Kvalň atd — 2't a M) centů

Severovo Léčebné
kožní mdlo

pro koupi l déčka i dopedých na vyrkíMy při ho

lení vymýváni hlavy a fintěni run — 2- - eentfi

Sevcrovíi Žaludeční horká
pro napravení různých nepořádku ziizívicí mou-Mav-

Vrací chuť k jídlu a OMvřžujc hounIivu
Doporučuje ho ntarým lidem — $100

Scvcrovy Práóky protibolestem hlavy u neuralgii
přinaAl úlevu při holení hlavy a záchvatech nou-raltfícký-

— Dvanáct práákft za 21 centu

Scveruv Antlsepaol
výtečný proHtřcdek nntiseptický k různým potře
báni zdravotním 1'iíte hí o knížku o AriliNcpNolii
! zdarma — AntÍHejmn) Mojí 25 cent (i

ČvlU julií ni nůktvrý nuiicli "Duináulvh XíUhiv-hlhhř- "

Nvli ttily ěl o jedno čiVn do Hltí Jmou

Úplně tdurmu Ohnuli jvnl tajltnuvý mlíčný i

túbnvný l t :

KKVKleOVY IK-K-
jsou na nkladč ve všech lékárnách #ádcjti vždy a váude jen Z věrovy Léky a jiných neberte Kdyby jich vi lk í

rieml muzc je pro va objednat i aneb nu obryťt přímo na nui 1'oíleme na kteroukoliv ndremi po obdrženi obnomi

EM El OederMň ona

Vídeň Do Mariáiihkých Lázní

přibyla manželka hiiliéNkého

podle vAech příznaku one- -

čelenkou královskou na hlavč le-

vou ruku přiloženou k Hrdej pra-
vou pak hí Míní zrak dívajíc -ZPRÁVY ZAHRANIČNĚ

Kotóra 6c Sloup

grocernl a železářský

vinnlka když policie byla v kou

ei'b ne HVýlIlí theoríemí

Kakev i pniovaným zbožím

I'i'en hraníce ívývarnko lot vor- -

ké konal ne pohřeb při kletém

bylo nápadné mnoho úéaHtníkň

!aé VcNiiíee St OMWald Z které ne

moenélá cholerou VAiehiií eektii-- do dálky Kra fjerne lande
jíel přibyvAl tímže vlakem byli! kom hun a zadul ntranč - UM o 1 8tr Ttl Doug Mn
udrženi a provedeno důkladné vypouklý obraz 'i"j'iynny utn víljr „! opomníku je 'Joii li i ii&ml ot)cbo'luvtí uy crpředstavující Hinrt I)ii(uiiiřínu lv4 mánlti vejce 47 tfr

deMÍllfikoválli CCHtlljícieli í Vkeell

vozu onoho vlaku

1'elrobrail — Anijská cholera
híIiič He vzmáhá na Kuní (Juber-ni- c

riuoHlavHká taurídkká
éernirovkká a kulainká územi

pobřebnj prdvoil ubíral je velmi

malá 1'ozornoHt celních Htrářní-kf- i

byla tím vzbuzena a uéinfna

tedy prohlídka která mela pře-

kvapující výsledek Kakev byla

1'omnlk vytvořila dánská nochař-k- a

pí Anna Marie NicUonová —

l'od ním je nápÍH n letopočtem
královnina pobytu v Dánsku
W 1212 dále český a dánsky
znak l'odtavec je ze žuly osta-te- c

z bronzu znaky ze stříbra

F J KUGLER
vykonává práci zednickou jakož
i plimtýřskou cemeutové chodní-

ky a nehody einterriy a vůbeo vfio

o do oboru toho upadá Kýchla a
naplněna Hacehariiiem a rovněž kubaunkč a batimiHké prefekt ury
truchlící byli Haceliiirinem vycpá-- j kcbaHlopoUké a kerčnká jou za-n- i

MiiožhIví Naccharinu bvlu ta- - ehvácenv

běžel ke kapitánovi ab mu dal

rozkaz plout i plnou parou Za-

hlédli však dvř lodice které byly

naplněny lidmi ve utarých kro-

jích 7 obou lodi zaznívala oxtrá

[udba z muAket a na přídě jedné
z nich Mtála kriHiii žena lombl

rukama Král který uviděl

aparát na jinf--

flunu ioznal co Hi déje a dal roz-

kaz aby yachta byla astavena a

díval h zájmem na zajímavé
divadlo 'n kkoéila

kráriioi hrdinka 1 1 u do moře

a plovala ke břehu hlíko k rn

lovNké yaehty viak vykřikla dá-vají- e

na jvo že níly její jxou vy-

čerpány a bylll hkllteéllé Ve V(

kém ii lnpt-r- l Král nařídil

byl xpuítén jeden fluu zá- -

pomníku promluvila puk také pí ía ceny ncjmírnfijňí
ririehnvá o české vlasti královni- - práci v kaidčm ohledu hItalové bojují v Tripclíuu ně a národnostním boji v 'V- -

Hrozná tragedie rodinná

V 1'itkraczi v Uhrách udála c

hrozná rodinná nví' 'w která vy-

žádala tí za obfř životy dvou ma-

lých dítek Kolník jménem
Ncliovnl ní nfkolik ban-

kovek pod podušku kde je nalezl

jeho tříletý Hynek u jednu z nich
roztrhal Ivakovié byl zachvá-

cen mtonírným vztekem a vzav
Hekeru usekl ji Hynkovi hlavu

která koupala nemluvné
ve vedlejhí mistfioHtí přieh vátala

když nlyHela Iduk ale píila prá-v- i

v éaa kily hi hlava jejího yn
ka zakulila k jejl nulmum a

nad tímto hrozným pohle-
dem )tí které zanechala v kou-

peli utonulo

Néco pro mládence

Jixtý Merlíímký list uveřejnil v

Mohutním éílit oiiámku která
náplni jiíté Idahetu a rokohi kaž-

dou opllAtélioil mládent-ckoi- l duÍ

Italský generál Toielli padl sjehách Všiehni shromáždění nU

ruíll i!Hř
2517 Jižní 12 ulice

OMAHA NEBRASKAzapěli sborem: " daleké zeinč

přišla k nám královna Daifmar" Volejte telefonem: Doufán 74(J

ké nkryUi v pohřebním voc Ta-

kový obchod jest výnosný kilyž
se podaří Vynáiil podlondníkum
přen procent

Vyjednávání o mír mezi Bulhar-uker- n

a Tureckem

('uřihrad I ředné se sděluje
že biilliaišll a tureétí míroví de

blřáti vyřídili 'táku hranic

11 (lusiojn)Ky a prostými vojá-

ky v bitvé h arabskými domoro-

dými bojovníky Mimo 'tubo ra-

něno 75 italských důstojníku a

vojáků Ztráty Arabů se neudá
vují Italská kolona která již
po nějakou dobu proti domurod- -

IKI

ciiranny a sum ríli princ a- - nnicie Která povazovaná bylaleňm oirovala mihla tvto silné
ehranné Kinemaiojjrafieký pil j t blavnl překážku rychlého uro-stro- j

nepřestal praeovatj a lak kojvnánf stávajieíeli spmii Ndvá

FRANK YUN
vťeitiil tmě k kojit tktnUruf

řeznický a uzenářský obchod
V ČlfiLE 2Joa JIŽ la UL OMAHA

rfUr íeruHího iiiku uajéi jukmti
hy u jjvuřji Vvtkm vfntky ufnirké

l té lrj!r4l J„kti (llijWi4ay niiu u(j
li li Ifliřourini DouKlat 3121

opevněné na jedné výšine ovlá-ibijíe- l

údol! tecnizské lakmile
Arhaové bylí napadeni rozvinulidostal král na oion obrázek kte braniee poiíná v ústi řeky Mari- -

rý bude tím zajímavý že npojuje
Pro zajímavimt livádíoie ji V do- -

' hru kkuteéliou lldálonti

c a kmiěl severně od Molo- - iinláií tuhý odpor při če„i
moře Turecko podrží' rénem velmi byli podporováni

Drinopol Demottkii a Kirkílise Každou p zemí htatečnř bájili
S VeKieo immarsku prirn ny I irno it„Uké lčlostřeleelvo viak

Vo Mustafu 1'uiu n i trtakoi -- kou prit-isiiost-
l chrlilo

Radéjt irnrt nei povidavou
nevéitu

Mast rrbi('tfer který ehlél

ilttipitj v jeťeru Kruiomeinkéoi

IIH tlil
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Kivkll 4 tuwy (Bivu uharviti Vtki t wil a i " ' Z
blíže Heili! fc v iitthráiřnni lohodiotl Z „oui paažu !V(i koneěné do pouitř (ic- -

Udttl 114 polici í kí t htrl VIti it je klíllUlile i OstillinV ni lnu li i Tir Ili I

FRANK LAIMGPAULjvot proto aby vyhnul ne krtatku ilýiké smlony kta do !vKU kdvi t„i rll'vl k

slovném překladu: "Mladá ilá-ni- a

Kt starého rodu krásná jako
Helena moudrá jako 1'einlope
spořivá jaki Sopbia i llruode
hurifu dueliMplná jako initdaioe
de St el přísných mmvň jako
hiikri-ci- c didiroéinná juko v

Alhéta uherská oddoná jiko
Horeiiet Nikditinifale půvabná
jako Virginie bUem aod'U
IjiiiéleektMi ilul H I04j!tilka

jlio lil přeje k dpt()VN
ti iiéktirým piimoi 14 úAlnu
kAatku " Niůe Úlu má (hk
"p" i" by jeli el not kid li

nijitil obchodu nitlinnfm piplán tiuml iklim 1 oliliu m

hebkou h bohatnu dívkou která
'

booii iiehUa im Hěiitt maji tCt útoku
viik bvU přílii proulavniá iVMU tt v pUtnonti a lnu ťUKnái
dobro vvřidilko ipru obí strany j
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